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1 指定管理事業(契 約先 東大阪市)

1東 大阪市有料公園施設及び特定公 園管理等業務

平成26年4月1日 ～平成27年3月31日

管理経費161,912,000円
・花園中央公園、緩衝緑地公園、金岡公園、八戸ノ里公園の 日常的に整備、清掃、

樹木管理及び除草等
・有料公園施設等の使用許可及び使用料の徴収、収納業務、施設の維持管理業務

1[[ 受託事業(契 約先 東大阪市)

1都 市公 園緑地等の維持管理業務

平成26年4月1日 ～平成27年3月31日

受託金額59,258,304円
・市内公園の除草、清掃、殺虫及び樹木の勇定及び整地、排水溝の泥上げその他

の公園施設の維持管理

・不法投棄物の収集運搬

2街 路樹 等維 持 管 理 業 務

平成26年4月1日 ～ 平 成27年3月31日

受 託金 額70,700,000円

・市内街 路樹 の整枝 、勇定及び薬剤の散布 、灌水

緑道 の除草 、清掃及 び樹木 の勇定、街 路樹現況調 査及び台帳整備

・フラワーキ ャンペー ン、管理作業 として樹木 の支柱 の補修 、施肥
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3し 尿 収 集 運 搬 業務

平 成26年4月1日 ～ 平 成27年3月31日

し尿 収集 受託 金 額61,728,000円

料 金 徴 収 受託 金 額16,694,000円

・一般 収集 と して、西 ・中地 区約1,200世 帯 を対象 に月2回 収集

・臨時収集 として工事現場
、イベ ン ト会場 等の収集

・定期収集処理手数料 の徴収 ・収納事務及 び臨時収集 の受付 ・手数料徴 収事務

4公 園便 所 清 掃 等 業 務

平 成26年4月1日 ～ 平成27年3月31日

受 託 金 額14,531,000円

・公 園便所44か 所 にっ いて
、定期清掃(週1回)を 実施、また便器詰 ま り等の

緊急 出動及び指定箇所へ の トイ レッ トペーパーの補 充

5そ の他 植木等保守管理業務(旭 町庁舎敷地内)

市有地除草及び維持管理業務

市民広場維持管理業務

除草、勇定、殺虫業務

皿 その他の事業

1第32回 東 大 阪 市植 樹 祭

平成26年4月27日(日)於

・花 と緑 の展示即売会 の開催

東大阪市立意岐部小学校

IV収 益事業

1テ ニ ス 事 業

平成26年4月1日 ～ 平 成27年3月31日
一般 利 用 者13

,623人

教 室 参加 者1,687人

日新 高校734人
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V理 事会 ・評議員会

平成26年 第2回 臨時理事会

平成26年4月28日

1水 走事務 所への移 転 につい て

2吉 田事務 所建物 の資産の寄二付及び資産 の償却 につ いて

3移 転費用について

平成26年 定時理事会

平成26年5月28日

1

2

3

4

5

平成25年 度事業報告 について

平成25年 度決算報告及 び監査報告 について

就業規則 ・要綱 の一部 改正 について

定款 の変 更につ いて

評議員会 の開催 につ いて

平成26年 定時 評議員会

平成26年6月5日 開催

1

2

3

4

5

平成25年 度事業報告について

平成25年 度決算報告及び監査報告について

就業規則 ・要綱の一部改正について

定款 の変更について

任期満了役員の改選について

平成26年 第3回 臨時理事会

平成26年6月9日 開催

1理 事長 ・常務理事 の選任 につ いて

平成26年 第4回 臨時理事会

平成26年7月10日 開催

1主 た る事務所 の移 転 につい て
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平成26年 第5回 臨時理事会

平成26年12月19日 開催

1東 地 区 し尿業務 の受入 につ いて

2評 議員 会の開催 について

平成26年 臨時評議員会

平成26年12月25日 開催

1東 地 区 し尿業務 の受入 につ いて

平成27年 第1回 臨時理事会

平成27年3月10日 開催

1

2

3

4

5

6

7

平成27年 度事業計画について

平成27年 度予算について
一時借入金の限度額について

平成27年4月1日 に公益財団法人移行の承認および名称の変更に

ついて

常務理事の退任について

事務局長の退任 について

評議員会の開催について

平成27年 第1回 臨時評議員会

平成27年3月29日 開催

1

2

3

4

5

6

7

平成27年 度事業計画 につ いて

平成27年 度予算 につ いて
一 時借入 金の限度額 につ いて

平成27年4月1日 に公益財 団法人移行 の承認お よび名 称 の変更 に

つ いて

事務局長 の退任 につ いて

理事 の退任 につ いて

理事 の選 任につ いて
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